

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: صنایع تولیدی اشتاد ایران	سرمایه ثبت شده: 385,391
نماد: تشنات	سرمایه ثبت نشده: 517,328
کد صنعت (ISIC): 343004	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۶۵۸,۰۸۶	۴۳۷,۷۰۴	۵۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶۳۷,۵۰۲)	(۴۴۴,۶۵۶)	(۴۱)
سود (زیان) ناخالص	۳۰,۵۸۴	(۶,۹۵۲)	--
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۶,۳۷۴)	(۳۲,۵۷۹)	(۴۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۴,۵۶۳	۲۸,۴۷۸	۲۱
سایر هزینه‌ها	(۱۸,۸۳۴)	(۲۶,۲۵۰)	۲۸
سود (زیان) عملیاتی	(۵۱)	(۳۷,۳۰۳)	۱۰۰
هزینه‌های مالی	(۹۱۲)	(۳,۷۵۱)	۷۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲	۴	(۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۹۴۷	۴,۵۳۵	(۱۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۹۸۶	(۳۶,۵۱۵)	--
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۷۲)	۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سالهای قبل	(۲,۱۷۸)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۳۶	(۳۶,۵۱۵)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۱۳۶	(۳۶,۵۱۵)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۰	(۹۷)	--
غیرعملیاتی (ریال)	۸	۲	۳۰۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸	(۹۵)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۸	(۹۵)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۰	(۹۵)	--
سرمایه	۳۸۵,۳۹۱	۳۸۵,۳۹۱	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳۶	(۳۶,۵۱۵)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۱۳۶	(۳۶,۵۱۵)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۵۸,۹۱۴	۶۲۹,۲۶۰	۶۲۷,۱۲۳	۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۷۴۲	۲,۷۵۱	۲,۷۸۹	(۲)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۸۵	۳۳۲	۳۳۲	۱۳۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۶۲,۴۴۱	۶۳۲,۳۴۳	۶۴۰,۲۵۴	۳
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸,۹۲۳	۲,۹۰۲	۲,۶۵۱	۲۳۷
موجودی مواد و کالا	۱۶۰,۰۸۰	۱۲۰,۳۱۷	۱۴۷,۱۵۱	۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۶۴,۷۰۸	۲۲,۲۵۴	۲۸,۴۹۲	۱۳۷

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۹	۷,۴۹۹	۲,۶۵۸	۸,۱۵۶	موجودی نقد
۳۰	۱۸۵,۷۹۳	۱۴۸,۱۳۱	۲۴۱,۸۶۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۱۸۵,۷۹۳	۱۴۸,۱۳۱	۲۴۱,۸۶۷	جمع دارایی‌های جاری
۹	۸۲۶,۰۴۷	۷۸۰,۴۷۴	۹۰۴,۳۰۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۸۵,۳۹۱	۲۸۵,۳۹۱	۲۸۵,۳۹۱	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۴۰۹	۴۰۹	۴۰۹	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۴۵)	(۸۰,۹۷۴)	(۱۱۷,۴۸۹)	(۱۱۷,۳۵۳)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۱۲)	۳۰۴,۸۲۶	۲۶۸,۳۱۱	۲۶۸,۴۴۷	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختی‌های بلندمدت
--	۱,۲۷۲	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۷۹	۲۵,۴۹۶	۳۴,۸۴۶	۴۵,۶۰۸	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۵,۶۰۸	۳۴,۸۴۶	۲۶,۷۶۸	۷۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۵۷۳,۵۳۴	۴۶۰,۳۶۹	۴۷۱,۵۹۵	۲۲
مالیات پرداختنی	۶۷۳	۰	۳,۳۳۰	(۷۹)
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۱۴,۳۸۴	۱۶,۱۳۵	۱۸,۴۳۷	(۲۳)
ذخایر	۱,۷۷۳	۹۱۳	۱,۳۱۱	۴۶
پیش‌دریافت‌ها	۰	۰	۰	
	۵۹۰,۳۵۳	۴۷۷,۳۱۷	۴۹۴,۴۵۳	۱۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۵۹۰,۳۵۳	۴۷۷,۳۱۷	۴۹۴,۴۵۳	۱۹
جمع بدهی‌ها	۶۳۵,۸۶۱	۵۱۳,۱۶۳	۵۳۱,۳۲۱	۲۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۹۰۴,۳۰۸	۷۸۰,۴۷۴	۸۳۶,۰۴۷	۹

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۸۵,۳۹۱	۰	۰	۰	۴۰۹	۰	۰	۰	(۵۲,۴۱۸)	۰	۳۳۳,۲۸۲
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲۸,۵۵۶)	۰	(۲۸,۵۵۶)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۸۵,۳۹۱	۰	۰	۰	۴۰۹	۰	۰	۰	(۸۰,۹۷۴)	۰	۳۰۴,۸۲۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									(۵۰,۶۳۹)		(۵۰,۶۳۹)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۴,۱۱۴	•	۱۴,۱۱۴
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۶,۵۱۵)	•	(۳۶,۵۱۵)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	(۳۶,۵۱۵)	•	(۳۶,۵۱۵)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•								•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۸۵,۳۹۱	•	•	•	۴۰۹	•	•	•	(۱۱۷,۴۸۹)	•	۲۶۸,۳۱۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۳۶		۱۳۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۶	۰	۱۳۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۸۵,۳۹۱	۰	۰	۰	۴۰۹	۰	۰	۰	(۱۱۷,۳۵۳)	۰	۳۶۸,۴۴۷

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۷۵,۷۰۱	۳۰,۰۲۲	۱۵۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲,۱۷۸)	(۳,۲۳۰)	۳۲
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۷۳,۵۲۳	۲۶,۸۰۲	۱۷۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۶۴,۸۰۹)	(۶۴,۸۰۹)	(۲۴,۳۲۸)	(۱۶۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۴۵۳)	(۴۵۳)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۵,۲۶۳)	(۶۵,۲۶۳)	(۲۴,۳۲۸)	(۱۶۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۸,۲۶۱	۸,۲۶۱	۳,۴۷۴	۳۳۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱۳,۹۸۳	۱۳,۹۸۳	۳۳,۱۹۰	(۴۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴,۸۳۴)	(۲۵,۷۵۴)	۴۲
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۹۱۲)	(۳,۷۵۱)	۷۶
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۲,۷۶۳)	(۷,۳۱۵)	۶۲
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵,۴۹۸	(۴,۸۴۱)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۶۵۸	۷,۴۹۹	(۶۵)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸,۱۵۶	۲,۶۵۸	۲۰۷
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
ماشینکاری	عدد	۱,۲۰۸,۰۴۶	۹۳۲,۶۹۸	۳۰
پرسکاری	ضرب	۳۹۴,۲۹۸	۳۲۹,۸۸۰	۲۰
محصولات ریخته گری	تن	۲,۲۵۲	۱,۹۳۵	۱۶
نقاشی	عدد	۰	۰	
ماشینکاری سرسیلندر	عدد	۲۴,۳۲۴	۲۲,۳۲۳	۹
انواع تیلر	دستگاه	۰	۹	--
		۰	۰	

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
انواع تیلر	دستگاه	۴۳	۳۰۰	(۸۶)
قطعات ریخته گری	عدد	۵۸۲,۴۳۴	۴۳۷,۰۹۴	۳۳
قطعات یدکی	عدد	۹,۵۷۷	۱,۹۵۹	۳۸۹
ماشینکاری	عدد	۱,۲۵۳,۲۰۸	۹۱۰,۵۲۱	۳۸
پرسکاری	ضرب	۳۹۵,۶۷۸	۳۴۱,۸۲۷	۱۶
نقاشی	عدد	۲۱,۹۱۲	۸,۷۱۲	۱۵۲
ماشینکاری سرسیلندر	عدد	۲۶,۱۹۶	۲۲,۲۴۵	۱۸
برگشت از فروش	عدد	(۶,۵۴۲)	(۲۰,۰۰۳)	(۶۷)
		۰	۰	

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
انواع تیلر	میلیون ریال	۶۹۹	۱۶,۷۶۳	(۹۶)

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
قطعات ریخته گری	میلیون ریال	۲۳۰,۲۳۶	۱۵۰,۱۸۲	۵۳
قطعات یدکی	میلیون ریال	۳,۸۷۸	۱,۸۶۳	۱۰۸
ماشینکاری	میلیون ریال	۲۹۰,۴۷۷	۱۷۷,۵۹۷	۶۴
پرسکاری	میلیون ریال	۶,۲۱۲	۲,۱۱۵	۱۹۴
نقاشی	میلیون ریال	۵,۲۱۶	۱,۱۵۴	۲۵۲
ماشینکاری سرسیلندر	میلیون ریال	۱۲۹,۴۳۵	۹۴,۴۸۵	۳۷
برگشت از فروش	میلیون ریال	(۸,۰۶۷)	(۶,۴۵۴)	۲۵
	میلیون ریال	•	•	